
  

 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
пятого созыва 

  
РЕШЕНИЕ 

25.04.2013 г. № 36 
 

О рассмотрении отчета Контрольного управления  
Качканарского городского округа о результатах контрольного 

мероприятия 
 
Заслушав информацию председателя Контрольного управления 

Качканарского городского округа А.В. Ильинского о результатах 
контрольного мероприятия, руководствуясь Уставом Качканарского 
городского округа, Дума Качканарского городского округа 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Принять к сведению отчет о результатах контрольного мероприятия 

«Проверка законного и результативного использования средств местного 
бюджета, выделенных на работы по строительству и обустройству 
новогоднего городка в г. Качканаре в 2012 году». 

2. Предложить Главе Качканарского городского округа (С.М. 
Набоких): 

1) обратить внимание на необходимость повышения эффективности 
использования средств местного бюджета; 

2) не допускать случаев доведения бюджетных ассигнований и 
лимитов бюджетных обязательств на оплату бюджетных обязательств, 
принятых в нарушение действующего законодательства; 

3. Направить настоящее Решение и отчет о результатах контрольного 
мероприятия в правоохранительные органы. 

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на 
постоянную комиссию Думы Качканарского городского округа по вопросам 
законности и местного самоуправления (И.Г. Бызов). 

 
 
 

Председатель Думы 
Качканарского городского округа      Г.В. Русских 
  


